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(zdroj: Hydrogeologická mapa ČR, list 15-44 Karviná, ČGÚ 1991) 

Legenda: 

Prostředí s nevyhraněnou hydrogeologickou funkcí: antropogenní uloženiny – haldy, 

navážky, plošné deponie, skládky 

 

Průlinový kolektor: štěrky u Šumbarku: T = 1,3×10-3 – 3×10-2 m2.s-1 

 

Průlinový kolektor: fluviální písčitohlinité a štěrkovité sedimenty středního toku Olše 
mezi Loukami n. O. a Karvinou: T = 3,9×10-4 – 1×10-2 m2.s-1 

Průlinový kolektor: tilly: T = 1×10-6 – 5×10-5 m2-s-1 

 

Území s výskytem podzemní vody vyžadující složitější úpravu (voda II. kategorie) 

 

Území s výskytem málo vhodné nebo nevhodné podzemní vody (voda III. kategorie) 



























Název sondy Hloubka 
Litologický profil 

(datum realizace) od do 

NS-1 0,0 0,2 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(3.10.2016) 0,2 1,3 Navážka charakteru strusky 

 1,3 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-2 0,0 0,3 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(3.10.2016) 0,3 1,2 Navážka charakteru strusky 

 1,2 1,5 Navážka charakteru tm. šedého jílu 

 
1,5 4,0 

Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý; 2,0-2,3 m více písčitý s valouny do 5 
cm 

NS-3 0,0 0,5 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(6.10.2016) 0,5 0,7 Navážka charakteru černé zeminy 

 0,7 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-4 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(6.10.2016) 0,1 0,9 Navážka charakteru černé zeminy; 0,4-0,5 hnědý jíl 

 0,9 1,1 Beton 

 1,1 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-5 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(7.10.2016) 0,1 1,5 Navážka charakteru směsi černé zeminy se struskou 

 1,5 1,9 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 1,9 3,0 Písek žlutý 

 3,0 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-6 0,0 0,4 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(6.10.2016) 0,4 2,0 Navážka charakteru směsi černé zeminy a kamení, makadamu a strusky 

 2,0 2,4 Beton 

 2,4 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-7 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(6.10.2016) 0,1 1,5 * Jíl prachovitý, šedý, suchý 

 1,5 3,7 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 3,7 4,0 Jíl, hnědý, plastický 

NS-8 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(7.10.2016) 0,1 0,9 * Navážka charakteru strusky 

 0,9 1,5 Navážka charakteru tm. šedého jílu 

 1,5 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-9 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(7.10.2016) 0,1 0,7 * Navážka charakteru škváry 

 0,7 2,0 Navážka charakteru tm. šedého jílu a kamení 

 2,0 2,2 Beton 

 2,2 2,7 Zemina, tm. hnědá 

 2,7 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-10 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(7.10.2016) 0,1 0,4 * Navážka charakteru tm. šedého jílu a kamení 

 0,4 4,0 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

NS-11 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(11.10.2016) 0,1 1,0 Navážka charakteru škváry 

 1,0 1,1 Navážka charakteru jílovité zeminy 

 1,1 5,0 * Navážka charakteru popílku 

NS-12 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(11.10.2016) 0,1 9,3 Navážka charakteru popílku 

HPV nar. 6 m p. t. 9,3 9,5 * Jíl štěrkopísčitý, sv. hnědý až šedý, rezavě skvrnitý 

NS-13 0,0 0,5 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(11.10.2016) 0,5 1,2 Navážka charakteru stavební suti s pískem 

 1,2 2,3 Navážka charakteru hlušiny a škváry 

 2,3 3,3 Písek jílovitý, šedý až hnědý, místy se štěrkem 

 3,3 3,5 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 



Název sondy Hloubka 
Litologický profil 

(datum realizace) od do 

HPV nar. 3,5 m p. t. 3,5 4,3 Štěrkopísek, sv. šedý 

 4,3 5,0 * Jíl, sv. šedý, tuhý; 4,9-5,0 rezavě skvrnitý 

NS-14 0,0 0,2 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(11.10.2016) 0,2 0,4 Navážka charakteru cihel 

 0,4 0,7 Navážka charakteru šedohnědé jílovité zeminy 

 0,7 0,8 Navážka charakteru strusky 

 0,8 1,1 Jíl písčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 1,1 1,9 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 1,9 2,2 Jíl, hnědý, tuhý 

 2,2 2,5 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 2,5 2,6 Jíl písčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 2,6 4,7 Jíl prachovitopísčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 4,7 5,0 * Jíl, hnědý, plastický 

HG-1 0,0 0,1 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(12.-13.10.2016) 0,1 0,9 Navážka charakteru strusky 

 0,9 1,6 Navážka: písek žlutý 

 1,6 2,4 Navážka charakteru popílku 

 2,4 3,4 Jíl prachovitý, hnědošedý, tuhý 

 3,4 6,4 Písek jílovitý, sv. šedohnědý 

 6,4 8,0 Písek, sv. žlutý 

 8,0 10,1 Jíl, sv. šedý, tuhý, rezavě skvrnitý 

 10,1 11,8 Štěrkopísek, sv. šedý 

 11,8 12,4 Písek jílovitý, tm. šedý, rezavě skvrnitý 

 12,4 17,5 Štěrkopísek, žlutohnědý, s valouny až 20 cm; 12,8-13,0 jílovitý 

 17,5 18,5 Jíl, šedý, pevný 

HG-2 0,0 0,2 Zemina se zbytky vegetace a kořeny rostlin 

(14.-17.10.2016) 0,2 2,0 Navážka charakteru hlušiny se škvárou a úlomky cihel, šedočerná 

 2,0 2,4 Jíl písčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 2,4 3,0 Písek jílovitý, sv. šedohnědý 

 3,0 8,3 Jíl písčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 8,3 8,8 Písek jemnozrnný, slabě hlinitý, žlutý, rezavě skvrnitý, suchý 

 8,8 9,2 Jíl písčitý, hnědošedý, plastický 

 9,2 9,5 Písek jemnozrnný, slabě hlinitý, hnědošedý, suchý 

 9,5 12,3 Jíl pisčitý, hnědošedý; 11,80-11,85 s polohou žlutého písku 

 12,3 13,0 Písek jemnorznný, šedohnědý, slabě jílovitý 

 13,0 13,5 Jíl pisčitý, hnědošedý; 11,80-11,85 s polohou žlutého písku 

 13,5 14,4 Písek, žlutohnědý, ulehlý, suchý; 13,5-13,7 rezavý 

 14,4 18,2 Štěrk písčitý až písek, žlutohnědý, valouny do 5 cm, suchý 

 18,2 18,5 Jíl, šedý, pevný 

HG-3 0,0 1,6 Navážka charakteru hlušiny se škvárou, šedočerná 

(18.-19.10.2016) 1,6 3,4 Jíl písčitý, sv. šedý, rezavě skvrnitý, tuhý 

 3,4 4,0 Písek jemnozrnný, žlutý 

 4,0 4,2 Jíl písčitý, hnědožlutý, tuhý 

 4,2 5,8 Písek jemnozrnný, žlutý 

 5,8 10,0 Jíl písčitý, hnědožlutý, tuhý 

 10,0 11,5 Písek jemnorznný, šedohnědý, slabě jílovitý 

 11,5 13,4 Jíl písčitý, sv. šedý, tuhý 

 13,4 14,0 Písek, žlutohnědý, ulehlý, suchý 

 14,0 16,6 Štěrk písčitý až písek, žlutohnědý, valouny do 10 cm, suchý 

 16,6 17,5 Jíl, šedý, pevný 

* Pozn.: odebrané vzorky zemin 











































Lokalita (název):  
Barbora2410

Katastrální území:  Karviná Doly Okres:  Karviná

Zhotovitel:  
R&M GEODATA s.r.o.

Protokol zpracoval:  Dne:  24.10.2016
  

I. Přístroje GNSS
Přijímače: GPS+GLONASS;L1+L2
výrobce: Trimble
typ: R2
číslo: 5629S04656
Antény : integrovaná
výrobce:
typ:
číslo:

II. Zaměření (datum): 24.10.2016
Metoda:  

RTK s VRS
Použitá stanice nebo síť:  

Trimble VRS Now
Přístupový bod:  

TVN_CMR_X
Interval záznamu:  

1 sekunda
Elevační maska:  

13°
Výška antény vztažena k:  

ARP (spodek závitu)
na nově určovaných bodech:

Minimální observační 
doba: 5 s

Maximální hodnota 
PDOP (GDOP): 3.05

Nejmenší počet 
zaměření bodu: 2

III. Geocentrické souřadnice
Zpracovatelský program (název a verze):

Trimble General Survey, 2.90
Souřadnice nepřipojeny/připojeny do:

připojeno do ETRS89
Kontrola připojení:

kontrola provedena pomocí výsledků nezávislého monitoringu VÚGTK

IV. Transformace do S-JTSK
Použit transformační postup:

zpřesněná globální transformace mezi ETRS89 a S-JTSK
Zpracovatelský program (název a verze):

Transformační modul zpřesněné globální transformace Trimble 2013 verze 1.0

V. Přílohy s jednotlivými výstupy z aparatur a zpracovatelských programů počet stran:

1 s hodnotami zaznamenanými aparaturou v průběhu měření
(číslo bodu, výška antény, vztažný bod antény, počty družic, hodnota PDOP nebo GDOP, časy observačních dob a další údaje)

2 s nastavením parametrů a s výsledky a charakteristikami přesnosti početního zpracování vektorů

3 se souřadnicemi identických bodů pro transformaci spolu s odchylkami dosaženými po transformaci

4 schéma rozložení identických bodů
(ve vhodném měřítku nebo s uvedením vzdáleností mezi nimi v km)

5 s hodnotami odchylek dosažených na kontrolních bodech pro připojení geocentrických souřadnic

6 výpočet výsledných souřadnic nově určovaných bodů a hodnoty dosažené na kontrolních bodech pro 
připojení



--------------------------------------
PROTOKOL GNSS (RTK) MERENI
--------------------------------------
 Firma:   GEOTRONICS Praha, s.r.o.
          Pikovicka 206/11
          147 00  Praha 4

 Zakazka: barbora2410
 Meril:   
 Datum:   24.10.2016

 Pristroj: Trimble R2, fw: 5.15,  vyr. c.: 5629S04656
 Trimble General Survey SW: 2.90
 Verze protokolu: 4.95
 Body vypsany od (RRRRMMDD): 20150101
 Souradnicovy system:  Pouzit transformacni modul zpresnene globalni transformace Trimble 2013 verze 1.0 schvaleny CUZK pro mereni od 1.7.2012.
 Zona:  Krovak_2013
 Soubor rovinne dotransformace:  KG2013

Vertikalni transformace
-------------------------

Model kvazigeoidu: CR2005

-------------------------
POUZITE A MERENE BODY
-------------------------

        Cislo bodu       Y            X          Z      Presnost   PDOP     Sit*         Pocet  Antena     Datum   Zacatek Doba       Kod bodu
                                                        XY      Z                        sat.   vyska; od**       mereni  mereni[s]
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
              1.1    456570.48   1103849.89   268.22  0.025 0.036  1.58  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:06       5  hg-1               
                                     
              2.2    456525.35   1103890.65   268.61  0.016 0.023  1.65  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:07       5  ns-5               
                                       
              3.2    456504.72   1103929.45   268.83  0.015 0.021  1.45  1  VRS           14     2.45  SZ  24.10   12:09       5  ns-2               
                                       
              4.2    456498.38   1103942.16   269.54  0.014 0.020  1.46  1  VRS           13     2.45  SZ  24.10   12:09       5  hg-2               
                                      
              5.2    456466.51   1103936.47   269.66  0.015 0.021  1.45  1  VRS           13     2.45  SZ  24.10   12:11       5  ns-8               
                                       
              6.2    456441.72   1103885.17   269.79  0.015 0.022  1.91  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:13       5  ns-9               
                                    
              7.2    456399.13   1103912.39   269.18  0.013 0.020  1.73  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:15       5  hg-3               
                                      
              8.2    456315.99   1103911.74   263.07  0.014 0.022  1.76  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:18       5  ns-11              
                                  
              9.2    456270.02   1103891.46   261.47  0.017 0.035  1.92  1  VRS           11     2.45  SZ  24.10   12:20       5  ns-12              
                                       
             10.2    456270.57   1103824.81   262.04  0.020 0.047  2.53  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:22      18  ns-13              
                                  
             11.2    456484.48   1103910.28   269.27  0.016 0.028  1.86  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:28       5  ns-1               
                                       
             12.2    456485.28   1103872.38   269.08  0.019 0.038  3.05  1  VRS            9     2.45  SZ  24.10   12:29       5  ns-6               
                                       
             13.2    456515.54   1103872.36   268.46  0.046 0.057  2.44  1  VRS           13     2.45  SZ  24.10   12:32      16  ns-7               
                                    
             14.2    456527.39   1103829.34   268.75  0.017 0.034  2.67  1  VRS           12     2.45  SZ  24.10   12:33       5  ns-4               
                                     
             15.2    456549.64   1103818.43   268.70  0.015 0.028  1.60  1  VRS           13     2.45  SZ  24.10   12:34       5  ns-3               
                                      
             16.2    456489.65   1103788.79   268.22  0.024 0.033  2.21  1  VRS           10     2.00  SZ  24.10   12:40       5  ns-10              
                                      
             17.2    456331.81   1103710.94   263.94  0.013 0.026  1.78  1  VRS           12     2.00  SZ  24.10   12:44       5  ns-14              
                                   
              1.2    456570.51   1103849.86   268.23  0.031 0.052  1.98  1  VRS           12     2.00  SZ  24.10   13:11       5  hg-1               
                                       
              2.1    456525.34   1103890.60   268.58  0.016 0.025  2.00  1  VRS           12     2.00  SZ  24.10   13:20       5  ns-5               
                                       
              8.1    456315.89   1103911.73   263.01  0.015 0.024  1.60  1  VRS           14     2.00  SZ  24.10   13:24       5  ns-11              
                                         
              9.1    456270.02   1103891.42   261.48  0.035 0.060  1.78  1  VRS           13     2.00  SZ  24.10   13:25      23  ns-12              
                                         
             10.1    456270.59   1103824.77   262.08  0.032 0.046  2.42  1  VRS           13     2.00  SZ  24.10   13:31      12  ns-13              
                                                          
             12.1    456485.23   1103872.42   268.99  0.020 0.033  1.53  1  VRS           15     2.00  SZ  24.10   13:32       6  ns-6               
                                         
             11.1    456484.50   1103910.29   269.24  0.017 0.030  1.51  1  VRS           15     2.00  SZ  24.10   13:34       5  ns-1               
                                         
              5.1    456466.47   1103936.48   269.69  0.015 0.024  1.34  1  VRS           16     2.00  SZ  24.10   13:37       5  ns-8               
                                         
              7.1    456399.22   1103912.37   269.19  0.014 0.023  1.39  1  VRS           15     2.00  SZ  24.10   13:42       5  hg-3               
                                         
              6.1    456441.73   1103885.20   269.75  0.014 0.024  1.44  1  VRS           14     2.00  SZ  24.10   13:45       5  ns-9               
                    
             15.1    456549.62   1103818.42   268.67  0.016 0.030  1.41  1  VRS           16     2.00  SZ  24.10   13:49       5  ns-3               
                                         
             14.1    456527.38   1103829.33   268.71  0.014 0.026  1.48  1  VRS           15     2.00  SZ  24.10   13:52       5  ns-4               
                                         
             13.1    456515.54   1103872.24   268.55  0.020 0.048  1.47  1  VRS           15     2.00  SZ  24.10   13:55      15  ns-7 
              4.1    456498.36   1103942.09   269.52  0.017 0.026  1.61  1  VRS           13     2.00  SZ  24.10   14:03       5  hg-2               
                                         
              3.1    456504.74   1103929.46   268.84  0.017 0.025  1.52  1  VRS           14     2.00  SZ  24.10   14:04       5  ns-2               
                                         
             16.1    456489.63   1103788.78   268.19  0.023 0.057  2.02  1  VRS           12     2.00  SZ  24.10   14:08       9  ns-10 
             17.1    456331.78   1103710.93   263.94  0.017 0.037  1.84  1  VRS           13     2.00  SZ  24.10   14:10       5  ns-14 
                                                                      
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 * Bod meren na: 1 VRS = Trimble VRS NOW CZ
                 2     = TOPNET
                 3 RTK = CZEPOS RTK a RTK3

                    3 PRS = CZEPOS RTK-PRS; 3 FKP = CZEPOS RTK-FKP;
                    3 MAX = CZEPOS VRS3-MAX; 3 iMAX = CZEPOS VRS3-iMAX;

                   3 MAXG = CZEPOS VRS3-MAX-GG; 3 iMAXG = CZEPOS VRS3-iMAX-GG; 
                 3 CMR = CZEPOS VRS3-iMAX-GG_CMR; 3 CMR+ = CZEPOS VRS3-iMAX-GG_CMR+; 
                 4     = ostatni 
 ** Vyska anteny merena od: FC = fazoveho centra; SZ = spodku zavitu; SN = stredu narazniku
 Hodnoty PDOP oznacene * jsou mimo nastavenou toleranci: 7.00
 Hodnoty s RMS oznacene # jsou mimo nastavenou toleranci: 40.00



 Body oznacene ! NoFix ! pred cislem bodu nebyly pri mereni Fixovany!

-------------------------
PRUMEROVANI BODU
-------------------------

   Cislo bodu       Y           X          Z        dY      dX     dZ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

         17.2   456331.81   1103710.94   263.94   -0.01    0.00   0.00
         17.1   456331.78   1103710.93   263.94    0.02    0.01   0.00
----------------------------------------------------------------------
               17   456331.80   1103710.94   263.94  Cas.odstup:0dnu,2:06:52    

         16.2   456489.65   1103788.79   268.22   -0.01    0.00  -0.01
         16.1   456489.63   1103788.78   268.19    0.01    0.01   0.02
----------------------------------------------------------------------
               16   456489.64   1103788.79   268.21  Cas.odstup:0dnu,2:08:46    

         15.2   456549.64   1103818.43   268.70   -0.01   -0.01  -0.01
         15.1   456549.62   1103818.42   268.67    0.01    0.00   0.02
----------------------------------------------------------------------
               15   456549.63   1103818.42   268.69  Cas.odstup: 0dnu,1:15:9    

         14.2   456527.39   1103829.34   268.75    0.00    0.00  -0.02
         14.1   456527.38   1103829.33   268.71    0.01    0.01   0.02
----------------------------------------------------------------------
               14   456527.39   1103829.34   268.73  Cas.odstup: 0dnu,1:19:5    

         13.2   456515.54   1103872.36   268.46    0.00   -0.06   0.05
         13.1   456515.54   1103872.24   268.55    0.00    0.06  -0.04
----------------------------------------------------------------------
               13   456515.54   1103872.30   268.51  Cas.odstup:0dnu,1:15:10    

         12.2   456485.28   1103872.38   269.08   -0.02    0.02  -0.05
         12.1   456485.23   1103872.42   268.99    0.03   -0.02   0.04
----------------------------------------------------------------------
               12   456485.26   1103872.40   269.03  Cas.odstup:  0dnu,1:3:1    

         11.2   456484.48   1103910.28   269.27    0.01    0.01  -0.01
         11.1   456484.50   1103910.29   269.24   -0.01    0.00   0.02
----------------------------------------------------------------------
               11   456484.49   1103910.29   269.26  Cas.odstup: 0dnu,1:5:32    

          5.2   456466.51   1103936.47   269.66   -0.02    0.01   0.02
          5.1   456466.47   1103936.48   269.69    0.02    0.00  -0.01
----------------------------------------------------------------------
                5   456466.49   1103936.48   269.68  Cas.odstup:0dnu,1:26:41    

          7.2   456399.13   1103912.39   269.18    0.05   -0.01   0.01
          7.1   456399.22   1103912.37   269.19   -0.04    0.01   0.00
----------------------------------------------------------------------
                7   456399.18   1103912.38   269.19  Cas.odstup:0dnu,1:26:12    

          6.2   456441.72   1103885.17   269.79    0.01    0.02  -0.02
          6.1   456441.73   1103885.20   269.75    0.00   -0.01   0.02
----------------------------------------------------------------------
                6   456441.73   1103885.19   269.77  Cas.odstup: 0dnu,1:31:9    

          8.2   456315.99   1103911.74   263.07   -0.05   -0.01  -0.03
          8.1   456315.89   1103911.73   263.01    0.05    0.00   0.03
----------------------------------------------------------------------
                8   456315.94   1103911.73   263.04  Cas.odstup:0dnu,1:30:18    

          9.2   456270.02   1103891.46   261.47    0.00   -0.02   0.01
          9.1   456270.02   1103891.42   261.48    0.00    0.02   0.00
----------------------------------------------------------------------
                9   456270.02   1103891.44   261.48  Cas.odstup:0dnu,1:31:32    

         10.2   456270.57   1103824.81   262.04    0.01   -0.02   0.02
         10.1   456270.59   1103824.77   262.08   -0.01    0.02  -0.02
----------------------------------------------------------------------
               10   456270.58   1103824.79   262.06  Cas.odstup:0dnu,1:33:35    

          4.2   456498.38   1103942.16   269.54   -0.01   -0.03  -0.01
          4.1   456498.36   1103942.09   269.52    0.01    0.04   0.01
----------------------------------------------------------------------
                4   456498.37   1103942.13   269.53  Cas.odstup:0dnu,1:53:29    

          3.2   456504.72   1103929.45   268.83    0.01    0.01   0.01
          3.1   456504.74   1103929.46   268.84   -0.01    0.00   0.00
----------------------------------------------------------------------
                3   456504.73   1103929.46   268.84  Cas.odstup:0dnu,1:55:22    

          2.2   456525.35   1103890.65   268.61    0.00   -0.02  -0.01
          2.1   456525.34   1103890.60   268.58    0.01    0.03   0.02
----------------------------------------------------------------------
                2   456525.35   1103890.63   268.60  Cas.odstup: 0dnu,1:13:32    

          1.1   456570.48   1103849.89   268.22    0.02   -0.01   0.01
          1.2   456570.51   1103849.86   268.23   -0.01    0.02   0.00
----------------------------------------------------------------------
                1   456570.50   1103849.88   268.23  Cas.odstup: 0dnu,1:05:14    

-------------------------
ZPRUMEROVANE BODY
-------------------------

     Cislo bodu       Y           X          Z  Kod

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

           17   456331.80   1103710.94   263.94     ns-14  
           16   456489.64   1103788.79   268.21     ns-10  
           15   456549.63   1103818.42   268.69      ns-3  
           14   456527.39   1103829.34   268.73      ns-4  
           13   456515.54   1103872.30   268.51      ns-7  
           12   456485.26   1103872.40   269.03      ns-6  
           11   456484.49   1103910.29   269.26      ns-1  



            5   456466.49   1103936.48   269.68      ns-8  
            7   456399.18   1103912.38   269.19      hg-3  
            6   456441.73   1103885.19   269.77      ns-9  
            8   456315.94   1103911.73   263.04     ns-11  
            9   456270.02   1103891.44   261.48     ns-12  
           10   456270.58   1103824.79   262.06     ns-13  
            4   456498.37   1103942.13   269.53      hg-2  
            3   456504.73   1103929.46   268.84      ns-2  
            2   456525.35   1103890.63   268.60      ns-5  
            1   456570.50   1103849.88   268.23      hg-1  

-------------------------
MERENE BODY
-------------------------

   Cislo bodu         Y           X          Z      Kod bodu

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

              1.1    456570.48   1103849.89   268.22  hg-1              
              2.2    456525.35   1103890.65   268.61  ns-5              
              3.2    456504.72   1103929.45   268.83  ns-2              
              4.2    456498.38   1103942.16   269.54  hg-2              
              5.2    456466.51   1103936.47   269.66  ns-8              
              6.2    456441.72   1103885.17   269.79  ns-9              
              7.2    456399.13   1103912.39   269.18  hg-3              
              8.2    456315.99   1103911.74   263.07  ns-11             
              9.2    456270.02   1103891.46   261.47  ns-12             
             10.2    456270.57   1103824.81   262.04  ns-13             
             11.2    456484.48   1103910.28   269.27  ns-1              
             12.2    456485.28   1103872.38   269.08  ns-6              
             13.2    456515.54   1103872.36   268.46  ns-7              
             14.2    456527.39   1103829.34   268.75  ns-4              
             15.2    456549.64   1103818.43   268.70  ns-3              
             16.2    456489.65   1103788.79   268.22  ns-10             
             17.2    456331.81   1103710.94   263.94  ns-14             
             17.1    456331.78   1103710.93   263.94  ns-14             
             16.1    456489.63   1103788.78   268.19  ns-10             
             15.1    456549.62   1103818.42   268.67  ns-3              
             14.1    456527.38   1103829.33   268.71  ns-4              
             13.1    456515.54   1103872.24   268.55  ns-7              
             12.1    456485.23   1103872.42   268.99  ns-6              
             11.1    456484.50   1103910.29   269.24  ns-1              
              5.1    456466.47   1103936.48   269.69  ns-8              
              7.1    456399.22   1103912.37   269.19  hg-3              
              6.1    456441.73   1103885.20   269.75  ns-9              
              8.1    456315.89   1103911.73   263.01  ns-11             
              9.1    456270.02   1103891.42   261.48  ns-12             
             10.1    456270.59   1103824.77   262.08  ns-13             
              4.1    456498.36   1103942.09   269.52  hg-2              
              3.1    456504.74   1103929.46   268.84  ns-2              
              2.1    456525.34   1103890.60   268.58  ns-5              



Seznam souřadnic vrtů určených technologií GNSS

Název akce: "Zaměření vrtů na lokalitě Karviná-Doly Průmyslová zóna Nad Barborou"

Lokalita: Barbora
Kraj: Moravskoslezský

Zhotovitel:
R&M GEODATA s.r.o.
Vítkovická 3276/2a
702 00 0strava
č.zak.:  IG/2016/044

Objednatel:
GEOtest
Šmahanova 1244/112
627 00 Brno

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Výsledné souřadnice vrtů byly určeny metodou GNSS v souladu
 s vyhláškou č. 31/1995 a č.311/2009 ČUZK.

Použité přístroje: GNSS přístroj TOPCON HiPer SR, vyr.č.1064-10041, 

Zaměřil a vyhotovil: Ing.Pavel Rais, Bc. Aneta Dvořáková

číslo vrtu Y X
Z 

výška terénu
Z 

výška pažnice
HG-1 456570.50 1103849.88 - 268.23 
HG-2 456498.37 1103942.13 - 269.53 
HG-3 456399.18 1103912.38 - 269.19
NS-1 456484.49 1103910.29 269.26 -
NS-2 456504.73 1103929.46 268.84 -
NS-3 456549.63 1103818.42 268.69 -
NS-4 456527.39 1103829.34 268.73 -
NS-5 456525.35 1103890.63 268.60 -
NS-6 456485.26 1103872.40 269.03
NS-7 456515.54 1103872.30 268.51 -
NS-8 456466.49 1103936.48 269.68 -
NS-9 456441.73 1103885.19 269.77 -
NS-10 456489.64 1103788.79 268.21 -
NS-11 456315.94 1103911.73 263.04 -
NS-12 456270.02 1103891.44 261.48 -
NS-13 456270.58  1103824.79   262.06 -
NS-14 456331.80 1103710.94 263.94 -

Dne : 26.10.2016

Ing.Pavel Rais
ÚOZI, pol. sezn. ČUZK č.1256/95
č.ověření 237/2016

Náležitostmi a přesností odpovídá
právním předpisům

Výsledné souřadnice sond























































Vrtné jádro vrtu HG-1 (0-4 m) 

 

Vrtné jádro vrtu HG-1 (4-8 m) 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-1 (8-12 m) 

 

Vrtné jádro vrtu HG-1 (12-16 m) 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-1 (16-18,5 m) 

 

Práce na vrtu HG-1 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-2 (0-6 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-2 (5-11 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-2 (9-15 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-2 (13-18,5 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Práce na vrtu HG-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-3 (0-6 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-3 (5-11 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-3 (9-15 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro vrtu HG-3 (12-17,5 m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-1 

 

Vrtné jádro sondy NS-2 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-3 

 

Vrtné jádro sondy NS-4 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-5 

 

Realizace sondy NS-5 

 



Vrtné jádro sondy NS-6 

 

Vrtné jádro sondy NS-7 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-8 

 

Vrtné jádro sondy NS-9 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-10 

 

Realizace sondy NS-10 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-11 

 

Realizace sondy NS-11 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-12 (0-4 m) 

 

Vrtné jádro sondy NS-12 (4-8 m) 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-12 (8-9,5 m) 

 

Realizace sondy NS-12 

 

 

 

 

 

 



Vrtné jádro sondy NS-13 

 

Realizace sondy NS-13 

 



Vrtné jádro sondy NS-14 

 

Realizace sondy NS-14 

 


